
河南省资源环境调查三院有限公司

设备采购

一、招标条件

本招标项目设备采购项目已由相关部门批准，招标人为河南省资

源环境调查三院有限公司，资金来自自筹资金，资金已落实。项目己

具备招标条件，现对该项目进行询比采购招标，欢迎有意向并具备相

应资格的潜在投标单位参加投标。

二、项目概况

1、项目名称：设备采购

2、采购内容：

箱变（低压室）

（1）正压防爆电机和轮 1250KW/380V/60HZ 1台

（2）正压防爆电机和轮 1000KW/380V/60HZ 1台

（3）变频柜 1500KW/380V 1台

（4）变频柜 1250KW/380V 1台

（5）出线柜 6300A 1台

（6）出线柜 2*2500A 1台

（7）分路柜 2*800A+2*400A+250A 1台

（8）空调 5p 1台

（9）变频柜远程箱 2个

（10）箱变壳体 钢板外壳 1套

（11）箱变内连接线 1套

（12）散热风机 8个

3、招标控制价：40万元

4、工作地点：山东肥城



三、投标人要求

1、有效的企业法人营业执照复印件

2、法定代表人授权委托书

3、投标人被列入“信用中国 ”网站（www.creditchina.gov.cn）

政府采购严重违法失信行为记录名单。提供网站查询结果截图。

4、报价单

四、询价文件的获取

凡有意参加询价的响应人，请于响应截止日期前联系我方采购人。

五、响应文件的递交

1、响应人需按上述要求将所有资料统一按 A4 规格打印并牢固

装订成册（不得散页），提交纸质版一式五份至以下收件地址，所有

资料及单位名称处均需加盖公章；各响应人对提交的资料的真实性、

有效性负责。

除非发生采购人认可的变更，否则合同价格不作任何调整。我公

司将按照报价高低、满足服务要求等原则确定 1家供应商。

收件地址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 70号

收 件 人：卢女士

电 话：17839946502

2、响应截止时间：2025年 6月 28日 18：00（北京时间）。逾

期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、出现下列情况之一者，询价响应文件无效，作为废标处理：

1、提供资料不全或者提供的资料未加盖公章；

2、询价响应文件字迹模糊不清（包括提交的各类复印件）；

3、询价响应内容没有实质性响应询价文件要求。

七、评审时间及地点



7.1评审时间：2025年 6月 30日 15：00（北京时间）

7.2评审地点：河南省资源环境调查三院有限公司 15楼 1588室

八、发布公告媒体

本次采购公告在《河南国企阳光招采服务平台》及河南省资源环

境调查三院有限公司官方网站上同时发布。

九、联系方式

采购人：河南省资源环境调查三院有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 70号

联 系 人：卢女士

电 话：17839946502

邮 箱：1520109973@qq.com



投标文件格式

（项目名称）

投 标 文 件

投标人： （盖单位公章）

年 月 日



1、有效的企业法人营业执照复印件



2、法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清、说明、补正、递交、撤回、修改项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，

其法律后果由我方承担。

委托期限： 自投标截止之日起 90 天 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证扫描件

附：委托代理人身份证扫描件

投 标 人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字）

年 月 日



3、投标人被列入“ 信用中国 ”网站（www.creditchina.gov.cn）政

府采购严重违法失信行为记录名单。提供网站查询结果截图。

注：查询路径：信用中国→信用服务→点击政府采购不良行为记录→输入公司名称查询。



4、报价单

报价单

产品

名称

型号 数量 单价 合计(元)

总计： 元（大写： ）

联系人：

联系电话：

地址：

备注：

投标人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

年 月 日


	河南省资源环境调查三院有限公司

